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Pér vitin akademik 2020/21 bursa universitare i’'u ndahen kétyre studentéve té Universitetit té Shkencave té

Aplikuara
Emri Emri i Mbiemri Nr.ID Nota | Fakulteti - Niveli Bacelor Viti i
prindit mes. studimeve
Erblina Xhelal Asani 03010292018 9.5 Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé 111
Xheneta Kjani Mjaku 03010322018 9.45 E;lg;;teti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé j I1
Dorentina | Skender Haliti 03010332018 9.09 ?;l‘cl;iteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé I11
Djellza Sadush Omura 03010032018 8.45 g;;(llz;:eti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé II
Vanesa Bekim Selimi 03010542018 8.36 ?:;;;Eeti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé 11
Verona Ejup Sojeva 03010072018 8.23 FD:llill;;teti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé I
Altina Agron Tafili 03010152018 8.14 I?:Il{l:ﬁeti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé I
Drurit




8. | Eurolinda | Azem Shabani 03010842019 9.6 Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé II
9. | Devleta IImi Sherifi 03010062019 9.5 FD:l‘:ll;llieti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé I
10. | Albana Sabri Bakiu 03010812019 9.4 E;ll(llrlllteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé 11
11. | Yllzon Rexhep Sejdiu 03010822019 9.4 ?:E;;Eeti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé I1
12. | Festim Hajdin Lama 03010142019 9.2 }?;llilzrt:eti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé 11
13. | Kushtrim | Azem Shabani 03011002019 8.9 ?:ll{lll;llieti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Il
14. | Arbnora Milaim Neziri 03010452019 8.9 FD;E;;teti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé 11
15. | Verona Naim Ahmeti 03010072019 8.8 FD;;(I:;Eeti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Il
16. | Natyré Nexhat Ramusholli 03010832019 8.8 I?:ES;teti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé 11
17. | Betim Sokol Lama 03010202019 8.7 E;llcll:iteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé 11
18. | Zanfina Shefki Gashi 03010092019 8.7 E:ll{ll:llieti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé 11
19. | Fatmire Imri Nuhaj 03010292019 8.7 FD;ll(l:lteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé 11
20. | Fitore Sabit Ilazi 03010892019 8.7 I?;E:;teti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé I
21. | Edon Farush Kalanica 03010742019 8.5 FDglil;iteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé 11
22. | Valentina | Fatmir Murseli 03010862019 8.5 ?;;(lljiteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé 11
23. | Rina His Sylejmani 03010912019 8.2 I?;E\iiieti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé I1
24. | Alma Naim Cerkini 03010252019 8.2 I?;Ilill;llteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé 11

Drurit




25. | Agnesa Hmi Ramusholli 03010182019 8 Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé 11
26. | Liridona Avni Bytyqi 03020312018 9.55 FD;llifliieti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé HI
27. | Aida Salih Koxha 03020272018 9.23 }?;ll:;iteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé I
28. | Rinor Xhemajl Jetishi 03020012018 8 FD;llill;;teti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé II
29. | Erblin Isa Ahmeti 05010232019 9.73 I?;ll{l;ﬁeti i Arteve té Aplikuara II
30. | Gentrit Ramadush | Kasumi 05010602019 9.09 | Fakultetii Arteve té Aplikuara II
31. | Drilon Irfan Sylejmani 05010762019 8.91 | Fakultetii Arteve té Aplikuara 11
32. | Merrushe | Arif Reka 05010472019 8.36 | Fakultetii Arteve té Aplikuara 1
33. | Endoena Ibrahim Halimi 01010062019 8.9 Fakulteti i Menaxhmentit Il
34. | Agnesa Tahir Kosumi 01010152019 8.2 Fakulteti i Menaxhmentit Il
35. | Dorotea Faruk Ramiqi 02010142019 9.4 Fakulteti i Turizmit dhe Ambientit I1
36. | Sahide Sherif Imeri 02011162019 8.7 Fakuslteti i Turizmit dhe Ambientit II
37. | Doruntiné | Sabit Azizi 02010482019 8.7 Fakulteti i Turizmit dhe Ambientit 11
38. | Rina Bardhyl Tafili 02010182019 8.7 Fakulteti i Turizmit dhe Ambientit Il
39. | Edona Sami Bajrami 02010162019 8.6 Fakulteti i Turizmit dhe Ambientit 11
40. | Florent Hamdush | Bajrami 02010222019 8.2 Fakulteti i Turizmit dhe Ambientit 11
41. | Florent Azem Rexha 02010272019 8.2 Fakulteti i Turizmit dhe Ambientit 11
42. | Fatlinda Agim Goca 02011352019 8 Fakulteti i Turizmit dhe Ambientit II
43. | Albina Kemaijl Sahiti 02011422018 9.41 | Fakulteti i Turizmit dhe Ambientit 11
44. | Adhuresa | Mejdi Gashi 02010252018 9 Fakulteti i Turizmit dhe Ambientit 11
45. | Agnesé Suhat Halimi 02010012018 8.86 | Fakulteti i Turizmit dhe Ambientit II1
46. | Duresa Bedri Gashi 02010142018 8.77 | Fakultetii Turizmit dhe Ambientit Il




47. | Shkurte Hyzer Mustafa 02010532018 8.55 | Fakultetii Turizmit dhe Ambientit I11
48. | Argjenda Xhemshir | Ismajli 02010362018 8.5 Fakulteti i Turizmit dhe Ambientit I11
49. | Rina Hamdi Aliu 02010592018 8.36 | Fakultetii Turizmit dhe Ambientit 1
50. | Arlinda Beqir Ibishi 02011012018 8.18 | Fakulteti i Turizmit dhe Ambientit 111
51. | Mariola Shpejtim Rexhepi 02010062018 8.14 | Fakultetii Turizmit dhe Ambientit I
52. | Hanushe Metush Dernjani 04010852018 8.41 | Fakultetii Inxhinierisé dhe Informatiké 1
53. | Donika Sami Halili 04010022018 8.05 | Fakultetii Inxhinierisé dhe Informatiké I
54. | Elisa Burhan Shehu 04010222018 8 Fakulteti i Inxhinierisé dhe Informatiké I11
55. | Leutrime Remzi Loki 04010012019 9.2 Fakulteti i Inxhinierisé dhe Informatiké 111
56. | Medina Muhabi Imeri 04010232019 8.5 Fakulteti i Inxhinierisé dhe Informatiké 11
57. | Arlind Sabit Hasani 04010032019 8.3 Fakulteti i Inxhinierisé dhe Informatiké 10
58. | Arbénore | Sinan Avdija 02M010202019 | 10 Fakulteti i Turizmit dhe Ambientit - Niveli master 11
59. | Llukman Sabit lazi 02M010092019 | 9.9 Fakulteti i Turizmit dhe Ambientit - Niveli master I
60. | Senihate Vesel Hasani- 02M010182019 | 9.6 Fakulteti i Turizmit dhe Ambientit - Niveli master 11
61. | Manjola Muhabi gzﬁgﬁm 02M010022019 | 9.6 Fakulteti i Turizmit dhe Ambientit - Niveli master II
62. | Bernadeta | llija Djordjevic 02M010012019 | 9.2 Fakulteti i Turizmit dhe Ambientit — Niveli master 11
63. | Blerina Metush Bytyci 02M010302019 | 9.1 Fakulteti i Turizmit dhe Ambientit - Niveli master 1}
64. | Florent Aziz Rexhepi 02M010352019 | 9.1 Fakulteti i Turizmit dhe Ambientit - Niveli master I1
65. | Agnesa Ahmet Sadiku 02M010372019 | 9 Fakulteti i Turizmit dhe Ambientit - Niveli master I
66. | Ardit Ramadush | Osmani 02M010082019 | 9 Fakulteti i Turizmit dhe Ambientit - Niveli master 11
67. | Lavdim Naser Bajrami 02M010172019 | 8.4 Fakulteti i Turizmit dhe Ambientit - Niveli master 11
68. | Falmur Qerim Rexhepi 02M010232019 | 8.4 Fakulteti i Turizmit dhe Ambientit - Niveli master I1
69. | Ebrare Mergjan Guri 02M010322019 | 8.3 Fakulteti i Turizmit dhe Ambientit - Niveli master 11




70. | Fiknete Bajram Pajaziti 02M010362019 | 8 Fakulteti i Turizmit dhe Ambientit — Niveli master II
71. | Leutrim Eshref Shabani 04M010012019 | 9.6 Fakulteti i Inxhinierisé dhe Informatiké I1
72. | Bujar Mendu Regi 04M010042019 | 9.4 Fakulteti i Inxhinierisé dhe Informatiké I1
73. | Halil Shefqet Bakolli 04M010162019 | 9.3 Fakulteti i Inxhinierisé dhe Informatiké 11
74. | Urtiné Shkumbin | Rexhepi 04M010152019 | 9.2 Fakulteti i Inxhinierisé dhe Informatiké I1
75. | Duresa Enver Bekteshi 04M010122019 | 9.2 Fakulteti i Inxhinierisé dhe Informatiké Il
76. | Albert Muzafer Guri 04M010022019 | 9.1 Fakulteti i Inxhinierisé dhe Informatiké 11
77. | Egzona Izer Selimi 04M010092019 |9 Fakulteti i Inxhinierisé dhe Informatiké Il
78. | Njomza Salih Shala 04M010072019 | 8.8 Fakulteti i Inxhinierisé dhe Informatiké 11
79. | Besnike Xhemaijl Tahiri 04M010112019 | 8 Fakulteti i Inxhinierisé dhe Informatiké 11

Késhill juridike: Studentét té cilét konsiderojné se kané pasur té drejté pérfitimi té bursés universitare pér rrezultatet e arritura gjaté
vitit akademik 2019/20 dhe nuk jané pérfshiré né listén e pérfituesve té bursés, kané té drejté ankese pas publikimit té listave né tabelén e
shpalljeve dhe né web-fagen e UShAF, pérkatésisht me daten 10 dhe 11 Néntor 2020. Ankesat duhet té dorézohen né Administratén
Qendrore té UShAF zyranr. 7
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